
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Viernes 28, sábado 29 de marzo 2025        
 

Modalidad: Stableford individual  

 
GANADORES 

 
Ganadores premios especiales:   
 

Bola más cerca indistinto Hoyo 3:   Manuel Martin Rey 2,41 m.  
Bola más cerca indistinto Hoyo 7:  Maxi Cordero  1,30 m.    
Bola más cerca indistinto Hoyo 11:  Genís Alberti Quinlan 1,71 m   
 
 
CATEGORÍA HÁNDICAP SUPERIOR FEMENINO (a partir hcp. 20,2)  
Ganadora:  Carolina Casas Dedeu (Hcp. 23,3)  35 Puntos   
 
CATEGORÍA HÁNDICAP SUPERIOR MASCULINO (a partir 19,1)  
Ganador:   Jordi Cortada Fernandez (Hcp. 36)  41 Puntos   
 
 
CATEGORÍA HÁNDICAP INFERIOR FEMENINO (hasta hcp. hcp. 20,1)  
Ganadora:   Mónica Sanchez Naves (Hcp. 20,1)    36 Puntos   
  
CATEGORÍA HÁNDICAP INFERIOR masculino (hasta hcp. 19,0)  
Ganador:   Fabien Leurent (Hcp. 14,6)   39 Puntos      
  
 
CATEGORÍA SCRATCH FEMENINO   
Ganadora:  Raquel Marquez Cozar   27 Puntos   
 
CATEGORÍA SCRATCH MASCULINO  
Ganador:  Genís Alberti Quinlan   37 Puntos    
 
 
CATEGORÍA SENIOR FEMENINO (a partir 50 años)  
Ganadora:    Mónica Ventosa    35 Puntos   
 
CATEGORÍA SENIOR MASCULINO (a partir 50 años)  
Ganador:        Ismael Menéndez Alvarez    39 Puntos   
 
 
CATEGORÍA INDISTINTO MENOR 18 AÑOS  
Ganador:        Cecilia Rubio Hernández  37 Puntos     
 

 

LIV CHALLENGE FUNDACIÓ HOSPITAL  
SANT JOAN BAPTISTA DE SITGES 



Pos Nombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª

1 CORTADA FERNANDEZ, JORDI CB02072347 36.0 S M 5 39 41 41

2 LEURENT , FABIEN CB02119903 14.6 S M 3 15 39 39

MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL CB91276920 24.0 S M 4 26 39 39

TRASOBARES MARIN, JAIME CB02269504 25.3 S M 4 27 39 39

5 GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CARLOS CB00906803 11.1 M M 2 11 38 38

WALSH, DAVID CB02990932 11.5 S M 3 12 38 38

CARRASCO TABARES, ORIOL CB02272025 19.2 M M 4 20 38 38

8 CIERCO PALAU, ALEX CB02882358 2.3 M M 1 1 37 37

AIZPUN DE ABADAL, JAVIER CB02334657 5.4 M M 2 5 37 37

RUBIO HERNANDEZ, CECILIA CB02973111 21.7 I F 4 22 37 37

VILLA CAMPS, LLUIS CB02648600 21.3 S M 4 23 37 37

ELORDUY HERNANDEZ-VAQUERO,
PEDRO CB00331260 31.9 S M 5 34 37 37

CORTADA SOLA, HUGO CB00488182 34.0 M M 5 37 37 37

14 RUIZ TORNERO, JORDI CB02486334 11.0 S M 2 11 36 36

SCHLENKER , WILLI CB02094699 18.0 S M 3 19 36 36

SANCHEZ NAVES, MONICA CB02760497 20.1 S F 4 20 36 36

CORDERO FERRERO, MAXIMIANO CB55175326 19.6 S M 4 21 36 36

NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL CB00893988 31.7 S M 5 34 36 36

19 DURAN CARASSO, CARLOS CB02123426 1.0 M M 1 0 35 35

DE LA TORRE ROJO, JAIME CB00890255 8.0 S M 2 8 35 35

NICOLAS MAGRIÑA, JAUME CB02180351 10.3 S M 2 10 35 35

AIZPUN SARDA, ANTONIO CB02047516 10.3 S M 2 10 35 35

CASAS DEDEU, CAROLINA CB02935878 23.3 M F 4 23 35 35

CIVIT BALSELLS, JOSEP A. CB35173333 22.5 S M 4 24 35 35

VENTOSA GOMEZ, MONICA CB02741221 25.4 S F 4 25 35 35

26 ALBERTI QUINLAN, GENIS CB02653346 -1.9 M M 1 -3 34 34

NOGUER FIGUEROL, CARLOS CB02005178 13.6 S M 3 10 34 34

FARRAS PUY, JOSEP Mª CB02230028 11.5 S M 3 12 34 34

DURAN CARASSO, GONZALO CB02123423 15.1 M M 3 16 34 34

FORADO BENCHIMOL, LEON CB02784892 19.5 S M 4 21 34 34

JORDA FERNANDEZ, EMILI CB00412606 19.8 S M 4 21 34 34

32 MARQUEZ COZAR, RAQUEL CB02903463 6.7 S F 2 6 33 33

TILLSTRAND , TRACEY CB02641957 9.7 S F 2 9 33 33

MECA PEREZ-MUELAS, JUAN CB35117384 17.0 S M 3 18 33 33

VELA ROSA, LAURA CB02894139 19.5 S F 4 19 33 33

PLANAS GRAS, ANDREU CB00120678 26.4 S M 4 28 33 33

TORRES PRIMO, JUAN JOSE CB02269897 27.1 S M 5 29 33 33
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38 GOMA CARASSO, IGNACIO CB02227375 2.8 M M 1 2 32 32

ASTRUELLS PUJOL, M. DEL MAR CB02048695 7.7 M F 2 7 32 32

VAN HUIJISTEE , ILONA CB02942417 8.8 S F 2 8 32 32

GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO CB02035396 17.6 S F 3 17 32 32

CARALT FIGUEROLA, ENRIQUE DE CB02230678 16.6 S M 3 17 32 32

VALADES ESPINOSA, ISMAEL CB00006838 19.1 S M 4 20 32 32

GALOFRE MUNNE, RITA CB02045149 21.8 S F 4 22 32 32

ESPELT CIVIT, JOSEP CB02086118 23.8 S M 4 25 32 32

SOLE MORELLO, RENATO CB02992020 34.3 M M 5 37 32 32

47 SAURET VILADOMIU, LUCAS CB02227612 4.3 M M 1 4 31 31

RIU PADILLA, FERNANDO CB02152825 12.4 S M 3 13 31 31

ERMISCH SORIA, JORGE CB02273996 14.2 S M 3 15 31 31

CASTELLS CARNER, MARCELO CB02904064 17.5 S M 3 18 31 31

BUSQUETS MALAPEIRA, LAURA CB00225662 19.5 S F 4 19 31 31

MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO CB02179879 18.5 S M 4 19 31 31

QUEROL ORTI, JOSE VICENTE CB02270467 19.2 S M 4 20 31 31

DURAN FLORIT, JOSE MARIA CB02030690 24.0 S M 4 21 31 31

GIRONELL SORIA, JOANA CB18120159 20.8 S F 4 21 31 31

PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN CB28046339 22.0 S M 4 23 31 31

NOGUER FIGUEROL, SILVIA CB02224924 26.2 S F 4 26 31 31

VAN DEN BERG, ALEXANDRA CB02086567 26.5 S F 5 26 31 31

59 CAPO SOLA, SOFIA CB02224672 9.1 M F 2 9 30 30

CANEPA CASAL, EZEQUIEL CB02992617 11.7 S M 3 12 30 30

SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO CB02224585 13.7 S M 3 14 30 30

BECHINI BERNAD, JORGE CB02124471 16.4 S M 3 17 30 30

BEL VENTOSA, DANIEL CB02775256 16.9 M M 3 18 30 30

SOLE MORELLO, LEANDRO CB02962196 17.2 M M 3 18 30 30

CUADRADO GARCIA, JOSE RAMON CB00331000 19.0 S M 4 20 30 30

ECHEVARRIA BALASCH, BERTA CB02966309 23.4 I F 4 23 30 30

MONTERO MARIN, CARLOS CB69121401 23.6 S M 4 25 30 30

IGLESIAS PUJOL, RAMON CB02123443 23.3 S M 4 25 30 30

AZNAR MARTINEZ, ALEXANDRE CB02955981 25.0 S M 4 27 30 30

FERNANDEZ MOVELLAN, JESUS 7729926028 25.8 M M 4 28 30 30

BUENECHEA IMAZ, RAMON CB00929914 26.2 S M 4 28 30 30

MOYA PEREIRA, SOFIA CB09811926 32.2 S F 5 32 30 30

73 CASES POLO, ALBERT CB07332363 2.2 M M 1 1 29 29

VILLODRES RAMOS, EMILIO CB02336471 8.7 S M 2 5 29 29

DURAN CARASSO, ALVARO CB02123425 9.2 M M 2 9 29 29
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CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO CB02181738 11.6 S M 3 12 29 29

RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO CB00653285 13.0 M M 3 13 29 29

VALLS COLOME,MARIANO CBB1331869 13.6 S M 3 14 29 29

COMES RIUS, FERNANDO CB52180073 14.8 S M 3 15 29 29

HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE CB00123464 16.3 S M 3 17 29 29

CARRASCO PONS, RAMON CB02180390 19.4 S M 4 20 29 29

LOZANO MOLERO, MIQUEL CB02224032 20.0 S M 4 21 29 29

GARCIA-MUNTE LLACUNA, NICOLAS CB02493911 20.4 M M 4 22 29 29

PALAZZI COLL, JOSE LUIS CB00799018 28.9 S M 5 31 29 29

85 OLIVER SEVERIN, LEONARDO CB02918336 5.4 I M 2 5 28 28

GARCIA-MUNTE LLACUNA, ALEJANDRO CB02177829 6.7 M M 2 6 28 28

CHIVITE RUIZ, IGNACIO CB02334404 7.4 S M 2 7 28 28

TARREGA KLEIN, MARC CB02087573 11.3 S M 2 11 28 28

ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT CB19331500 13.7 S F 3 13 28 28

FRADERA PIROTTO, DANIEL CB02797097 13.4 M M 3 14 28 28

GARCIA VIGO, ANTONIO CB00092661 17.0 S M 3 18 28 28

LORENTE VALLS, SEBASTIAN CB02336018 22.6 S M 4 24 28 28

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS CB02903447 26.6 S F 5 26 28 28

JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL ANGEL CB00350581 37.4 S M 6 39 28 28

95 OLIVA MONTEYS, JAIME CB02123174 24.2 S M 4 26 27 27

CRUZ SILIO, ROBERTO CB00933779 26.5 S M 5 28 27 27

VALERO MUJERIEGO, RAFAEL CB02232028 26.5 S M 5 28 27 27

MORENO RODADO, BLAS CB02272336 27.9 S M 5 30 27 27

99 MARTIN REY, MANUEL ANGEL CB02117904 0.1 M M 1 -1 26 26

GRAU PADROS, PAU CB02115655 17.2 S M 3 18 26 26

PUIG-LA CALLE GARCIA-MUNTE,
CARMEN CB02120239 18.8 S F 4 19 26 26

FONDEVILA VENTOSA, ALBERTO CB22122097 18.3 S M 3 19 26 26

ALEGRE ROSELLO, CAYETANO CB02045146 21.5 S M 4 23 26 26

BADIA VIDAL, XAVIER CB02912688 26.2 S M 4 28 26 26

KAMMANN HOCH, RICARDO CB02640174 26.4 S M 4 28 26 26

106 SARDA SAGARRA, ALEJANDRO CB02066463 18.5 M M 4 19 25 25

ARALUCE COOK, ITZIAR CB02173383 20.6 S F 4 20 25 25

BORRELL FABRE, JOSE MARIA CB02226443 19.9 S M 4 21 25 25

ROSSELLO NOGUER, SANDRA CB02334849 21.2 S F 4 21 25 25

VIEYRA , RUBEN CB00339848 21.0 S M 4 22 25 25

GALLARDO GUTIERREZ, TON CB00935239 20.5 S M 4 22 25 25

ROMERO BLASI, SANTIAGO CB02652346 20.4 M M 4 22 25 25

ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL CB02173672 25.6 S M 4 27 25 25

CLUB DE GOLF TERRAMAR
liv hospital 2025

Fecha listado: 29/03/2025 - 18:25

Individual - Stableford(Recorrido: 6)

GENERAL HCAP (ASC: 50)
Fecha: 29/03/2025 Código: CB0225252

1ª Vuelta

Página 3 de 5



Pos Nombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª
NOVELL ELHOMBRE, JOSEP CB02820804 27.9 M M 5 30 25 25

115 NIETO ENRIQUEZ, JOSE CB02083789 6.9 M M 2 6 24 24

DESVALLS SOLER-LLURO, LUIS CB02643297 9.9 M M 2 10 24 24

CLEMARES SIBILS, RAFAEL CB07650243 18.2 S M 3 19 24 24

FERRE CARRACEDO, MONTSERRAT CB02990933 23.5 S F 4 23 24 24

SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO CB02119937 27.4 S M 5 24 24 24

VAN DEN BERG, CHARLES CB02660339 24.7 S M 4 26 24 24

121 BALLABRIGA MUÑOZ, MARIANO CB02025510 20.6 S M 4 22 23 23

122 CARBONELL DE CARALT , JAVIER CB02819142 12.7 J M 3 13 22 22

TUSQUETS GRAS, JOAQUIN CB02022622 19.8 S M 4 21 22 22

124 POVEDA VENTURA, JOSE MARIA CB02953671 9.1 M M 2 9 21 21

VAZQUEZ BLANCO, GUILLERMO A. GC10454467 14.0 S M 3 14 21 21

PEREDA ORTEGA, ANGEL CB00815428 23.7 S M 4 25 21 21

127 ABAD NARANJO, JOSE MARIA CB18118432 9.4 S M 2 9 20 20

ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MARIA CB01035583 23.3 S M 4 20 20 20

LIGROS AMORES, MONICA CB02652551 20.8 S F 4 21 20 20

PONT AMENOS, JOSEP CB02120107 25.1 S M 4 22 20 20

MIR MASANA, JOSE ALBERTO CB00224897 23.7 S M 4 25 20 20

TOMAS MARQUES, PEDRO CM61049926 24.2 S M 4 26 20 20

PUEYO FERNANDEZ, LUIS CB02273161 26.9 S M 5 29 20 20

134 GESA DESVALLS, CARLOS CB02651084 9.5 M M 2 9 19 19

SITJAR JULIA, PEDRO RAFAEL CB05648133 33.2 S M 5 30 19 19

136 GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS CB02913562 20.2 S M 4 17 17 17

137 MONTAÑO LUNA. GIOVANNA CB02500561 10.2 S F 2 10 16 16

PIDEVALL BORRELL, IGNASI CB55174962 26.7 S M 5 29 16 16

139 FLORENSA BRICHS, RAMON CB05648559 26.4 S M 4 23 15 15

140 COMI PUIG, RAFAEL CB00467342 36.0 S M 5 39 11 11

141 COCHIN TRINE, CHRISTOPHE CB02025019 7.4 S M 2 7 Ret
AYORA ESQUIROL, MARIANO CB02225953 7.3 S M 2 7 Ret
BALASCH RISUEÑO, JOAQUIN CB02005744 9.3 S M 2 9 Ret
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, RAUL CB02012749 10.0 S M 2 10 Ret
PONT VILADOMIU, M. DEL MAR CB02049152 11.5 S F 3 11 Ret
DE CARALT MARQUES, IGNACIO CB02115236 12.3 S M 3 13 Ret
MADRAZO SERNA, JOSE MANUEL CB23117008 13.6 S M 3 14 Ret
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL CB02882263 14.2 S M 3 15 Ret
LOPEZ JORDA, DANIEL CB02760404 15.2 S M 3 16 Ret
CONDE NIETO, JOSE ANTONIO CM07017113 15.7 S M 3 16 Ret
GOMEZ AGUILAR, SUSANA CB02267784 16.6 M F 3 16 Ret
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LLOPIS BARCELO, ANGEL CB02046839 16.6 S M 3 17 Ret
PALACIN CASAL, JOSE MARIA CB02121452 16.9 S M 3 18 Ret
MARTOS VALLECILLOS, JOSE CB02769525 17.2 S M 3 18 Ret
DE CASTELLVI SUAREZ-R., MARIA JOSE CB02172621 19.0 S F 4 19 Ret
FARRES REIG, JORGE CB02118054 19.4 S M 4 20 Ret
FARRES GRANADOS, JORGE CB02333787 20.2 M M 4 21 Ret
BARTROLI PIÑA, ROSA CB02769523 21.6 S F 4 21 Ret
MALET DE TRAVY CASAJUANA, VICTOR CB02232050 20.8 S M 4 22 Ret
CABOT DALMAU, GLORIA CB02119901 23.2 S F 4 23 Ret
SABATER SALES, SILVIA CB00912687 26.2 S F 4 26 Ret
SALVA MOLINS, JOAQUIN CB02993427 25.1 S M 4 27 Ret
ROSELL TRENZANO, RAMON CB00168406 25.4 S M 4 27 Ret

164 CARDONER CASAUS, JORDI CB02935639 9.0 S M 2 9 N.P
VILA GASSO, RICARD CB55229559 19.4 S M 4 20 N.P
GALOFRE MUNNE, BLANCA CB05124709 20.7 S F 4 21 N.P
QUILES STUDER, STEPHAN CB05902629 20.5 S M 4 22 N.P
CASANOVA BRIVA, JOSEP CB02175324 21.9 S M 4 23 N.P
MARCO BENDTSEN, MICHA CB02270083 22.8 S F 4 23 N.P
ESCARRE DILLA, CARLOS BP12286054 23.6 S M 4 25 N.P
GUILLAMET BRUGADA, EVA CB22975243 29.1 S F 5 29 N.P
NIETO MUÑOZ, CLAUDIA CB02988901 33.4 A F 5 33 N.P
ESCOLA SUBIELA, FRANCISCO CB00089389 34.0 S M 5 37 N.P
ZOILO BUENIDA, MARC CB00466270 35.0 M M 5 38 N.P
DE CARALT ASTRUELLS, TOMAS CB02985876 42.8 A M 6 39 N.P
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1 ALBERTI QUINLAN, GENIS CB02653346 -1.9 M M 1 -3 37 37

2 CIERCO PALAU, ALEX CB02882358 2.3 M M 1 1 36 36

3 DURAN CARASSO, CARLOS CB02123426 1.0 M M 1 0 35 35

4 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER CB02334657 5.4 M M 2 5 32 32

5 GOMA CARASSO, IGNACIO CB02227375 2.8 M M 1 2 30 30

6 GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CARLOS CB00906803 11.1 M M 2 11 29 29

7 CASES POLO, ALBERT CB07332363 2.2 M M 1 1 28 28

8 WALSH, DAVID CB02990932 11.5 S M 3 12 27 27

DE LA TORRE ROJO, JAIME CB00890255 8.0 S M 2 8 27 27

MARQUEZ COZAR, RAQUEL CB02903463 6.7 S F 2 6 27 27

SAURET VILADOMIU, LUCAS CB02227612 4.3 M M 1 4 27 27

MARTIN REY, MANUEL ANGEL CB02117904 0.1 M M 1 -1 27 27

13 RUIZ TORNERO, JORDI CB02486334 11.0 S M 2 11 26 26

ASTRUELLS PUJOL, M. DEL MAR CB02048695 7.7 M F 2 7 26 26

15 LEURENT , FABIEN CB02119903 14.6 S M 3 15 25 25

NICOLAS MAGRIÑA, JAUME CB02180351 10.3 S M 2 10 25 25

AIZPUN SARDA, ANTONIO CB02047516 10.3 S M 2 10 25 25

TILLSTRAND , TRACEY CB02641957 9.7 S F 2 9 25 25

19 NOGUER FIGUEROL, CARLOS CB02005178 13.6 S M 3 10 24 24

VAN HUIJISTEE , ILONA CB02942417 8.8 S F 2 8 24 24

VILLODRES RAMOS, EMILIO CB02336471 8.7 S M 2 5 24 24

22 GARCIA-MUNTE LLACUNA, ALEJANDRO CB02177829 6.7 M M 2 6 23 23

OLIVER SEVERIN, LEONARDO CB02918336 5.4 I M 2 5 23 23

24 FARRAS PUY, JOSEP Mª CB02230028 11.5 S M 3 12 22 22

CAPO SOLA, SOFIA CB02224672 9.1 M F 2 9 22 22

CHIVITE RUIZ, IGNACIO CB02334404 7.4 S M 2 7 22 22

27 CARRASCO TABARES, ORIOL CB02272025 19.2 M M 4 20 21 21

CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO CB02181738 11.6 S M 3 12 21 21

29 DURAN CARASSO, GONZALO CB02123423 15.1 M M 3 16 20 20

RIU PADILLA, FERNANDO CB02152825 12.4 S M 3 13 20 20

DURAN CARASSO, ALVARO CB02123425 9.2 M M 2 9 20 20

32 CANEPA CASAL, EZEQUIEL CB02992617 11.7 S M 3 12 19 19

TARREGA KLEIN, MARC CB02087573 11.3 S M 2 11 19 19

NIETO ENRIQUEZ, JOSE CB02083789 6.9 M M 2 6 19 19

35 SCHLENKER , WILLI CB02094699 18.0 S M 3 19 18 18

ERMISCH SORIA, JORGE CB02273996 14.2 S M 3 15 18 18

FRADERA PIROTTO, DANIEL CB02797097 13.4 M M 3 14 18 18

VALLS COLOME,MARIANO CBB1331869 13.6 S M 3 14 18 18

CLUB DE GOLF TERRAMAR
liv hospital 2025

Fecha listado: 29/03/2025 - 18:26

Individual - Stableford(Recorrido: 6)

GENERAL SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 29/03/2025 Código: CB0225252

1ª Vuelta

Página 1 de 5



Pos Nombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª
RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO CB00653285 13.0 M M 3 13 18 18

40 RUBIO HERNANDEZ, CECILIA CB02973111 21.7 I F 4 22 17 17

SANCHEZ NAVES, MONICA CB02760497 20.1 S F 4 20 17 17

MECA PEREZ-MUELAS, JUAN CB35117384 17.0 S M 3 18 17 17

CARALT FIGUEROLA, ENRIQUE DE CB02230678 16.6 S M 3 17 17 17

SANCHEZ GONZALEZ, FRANCISCO CB02224585 13.7 S M 3 14 17 17

DESVALLS SOLER-LLURO, LUIS CB02643297 9.9 M M 2 10 17 17

46 JORDA FERNANDEZ, EMILI CB00412606 19.8 S M 4 21 16 16

GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO CB02035396 17.6 S F 3 17 16 16

BECHINI BERNAD, JORGE CB02124471 16.4 S M 3 17 16 16

COMES RIUS, FERNANDO CB52180073 14.8 S M 3 15 16 16

ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT CB19331500 13.7 S F 3 13 16 16

51 VILLA CAMPS, LLUIS CB02648600 21.3 S M 4 23 15 15

CORDERO FERRERO, MAXIMIANO CB55175326 19.6 S M 4 21 15 15

BEL VENTOSA, DANIEL CB02775256 16.9 M M 3 18 15 15

SOLE MORELLO, LEANDRO CB02962196 17.2 M M 3 18 15 15

55 MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL CB91276920 24.0 S M 4 26 14 14

CIVIT BALSELLS, JOSEP A. CB35173333 22.5 S M 4 24 14 14

GALOFRE MUNNE, RITA CB02045149 21.8 S F 4 22 14 14

VALADES ESPINOSA, ISMAEL CB00006838 19.1 S M 4 20 14 14

BUSQUETS MALAPEIRA, LAURA CB00225662 19.5 S F 4 19 14 14

VELA ROSA, LAURA CB02894139 19.5 S F 4 19 14 14

MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO CB02179879 18.5 S M 4 19 14 14

GARCIA VIGO, ANTONIO CB00092661 17.0 S M 3 18 14 14

VAZQUEZ BLANCO, GUILLERMO A. GC10454467 14.0 S M 3 14 14 14

CARBONELL DE CARALT , JAVIER CB02819142 12.7 J M 3 13 14 14

POVEDA VENTURA, JOSE MARIA CB02953671 9.1 M M 2 9 14 14

66 CASAS DEDEU, CAROLINA CB02935878 23.3 M F 4 23 13 13

GARCIA-MUNTE LLACUNA, NICOLAS CB02493911 20.4 M M 4 22 13 13

FORADO BENCHIMOL, LEON CB02784892 19.5 S M 4 21 13 13

QUEROL ORTI, JOSE VICENTE CB02270467 19.2 S M 4 20 13 13

CARRASCO PONS, RAMON CB02180390 19.4 S M 4 20 13 13

CASTELLS CARNER, MARCELO CB02904064 17.5 S M 3 18 13 13

GESA DESVALLS, CARLOS CB02651084 9.5 M M 2 9 13 13

73 FERNANDEZ MOVELLAN, JESUS 7729926028 25.8 M M 4 28 12 12

TRASOBARES MARIN, JAIME CB02269504 25.3 S M 4 27 12 12

AZNAR MARTINEZ, ALEXANDRE CB02955981 25.0 S M 4 27 12 12

VENTOSA GOMEZ, MONICA CB02741221 25.4 S F 4 25 12 12
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ECHEVARRIA BALASCH, BERTA CB02966309 23.4 I F 4 23 12 12

PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN CB28046339 22.0 S M 4 23 12 12

CUADRADO GARCIA, JOSE RAMON CB00331000 19.0 S M 4 20 12 12

HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE CB00123464 16.3 S M 3 17 12 12

ABAD NARANJO, JOSE MARIA CB18118432 9.4 S M 2 9 12 12

82 CORTADA FERNANDEZ, JORDI CB02072347 36.0 S M 5 39 11 11

LORENTE VALLS, SEBASTIAN CB02336018 22.6 S M 4 24 11 11

LOZANO MOLERO, MIQUEL CB02224032 20.0 S M 4 21 11 11

DURAN FLORIT, JOSE MARIA CB02030690 24.0 S M 4 21 11 11

ARALUCE COOK, ITZIAR CB02173383 20.6 S F 4 20 11 11

GRAU PADROS, PAU CB02115655 17.2 S M 3 18 11 11

88 ELORDUY HERNANDEZ-VAQUERO,
PEDRO CB00331260 31.9 S M 5 34 10 10

PLANAS GRAS, ANDREU CB00120678 26.4 S M 4 28 10 10

NOGUER FIGUEROL, SILVIA CB02224924 26.2 S F 4 26 10 10

VAN DEN BERG, ALEXANDRA CB02086567 26.5 S F 5 26 10 10

IGLESIAS PUJOL, RAMON CB02123443 23.3 S M 4 25 10 10

ROMERO BLASI, SANTIAGO CB02652346 20.4 M M 4 22 10 10

GIRONELL SORIA, JOANA CB18120159 20.8 S F 4 21 10 10

CLEMARES SIBILS, RAFAEL CB07650243 18.2 S M 3 19 10 10

PUIG-LA CALLE GARCIA-MUNTE,
CARMEN CB02120239 18.8 S F 4 19 10 10

FONDEVILA VENTOSA, ALBERTO CB22122097 18.3 S M 3 19 10 10

MONTAÑO LUNA. GIOVANNA CB02500561 10.2 S F 2 10 10 10

99 SOLE MORELLO, RENATO CB02992020 34.3 M M 5 37 9 9

NOVELL ELHOMBRE, JOSEP CB02820804 27.9 M M 5 30 9 9

TORRES PRIMO, JUAN JOSE CB02269897 27.1 S M 5 29 9 9

FERRE CARRACEDO, MONTSERRAT CB02990933 23.5 S F 4 23 9 9

ALEGRE ROSELLO, CAYETANO CB02045146 21.5 S M 4 23 9 9

VIEYRA , RUBEN CB00339848 21.0 S M 4 22 9 9

ROSSELLO NOGUER, SANDRA CB02334849 21.2 S F 4 21 9 9

SARDA SAGARRA, ALEJANDRO CB02066463 18.5 M M 4 19 9 9

107 OLIVA MONTEYS, JAIME CB02123174 24.2 S M 4 26 8 8

MONTERO MARIN, CARLOS CB69121401 23.6 S M 4 25 8 8

ESPELT CIVIT, JOSEP CB02086118 23.8 S M 4 25 8 8

GALLARDO GUTIERREZ, TON CB00935239 20.5 S M 4 22 8 8

111 CORTADA SOLA, HUGO CB00488182 34.0 M M 5 37 7 7

NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL CB00893988 31.7 S M 5 34 7 7

PALAZZI COLL, JOSE LUIS CB00799018 28.9 S M 5 31 7 7
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CRUZ SILIO, ROBERTO CB00933779 26.5 S M 5 28 7 7

SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO CB02119937 27.4 S M 5 24 7 7

BALLABRIGA MUÑOZ, MARIANO CB02025510 20.6 S M 4 22 7 7

BORRELL FABRE, JOSE MARIA CB02226443 19.9 S M 4 21 7 7

118 BADIA VIDAL, XAVIER CB02912688 26.2 S M 4 28 6 6

BUENECHEA IMAZ, RAMON CB00929914 26.2 S M 4 28 6 6

VAN DEN BERG, CHARLES CB02660339 24.7 S M 4 26 6 6

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS CB02903447 26.6 S F 5 26 6 6

TUSQUETS GRAS, JOAQUIN CB02022622 19.8 S M 4 21 6 6

ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MARIA CB01035583 23.3 S M 4 20 6 6

124 MOYA PEREIRA, SOFIA CB09811926 32.2 S F 5 32 5 5

ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL CB02173672 25.6 S M 4 27 5 5

PEREDA ORTEGA, ANGEL CB00815428 23.7 S M 4 25 5 5

MIR MASANA, JOSE ALBERTO CB00224897 23.7 S M 4 25 5 5

LIGROS AMORES, MONICA CB02652551 20.8 S F 4 21 5 5

GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS CB02913562 20.2 S M 4 17 5 5

130 JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL ANGEL CB00350581 37.4 S M 6 39 4 4

PUEYO FERNANDEZ, LUIS CB02273161 26.9 S M 5 29 4 4

KAMMANN HOCH, RICARDO CB02640174 26.4 S M 4 28 4 4

133 PIDEVALL BORRELL, IGNASI CB55174962 26.7 S M 5 29 3 3

VALERO MUJERIEGO, RAFAEL CB02232028 26.5 S M 5 28 3 3

TOMAS MARQUES, PEDRO CM61049926 24.2 S M 4 26 3 3

FLORENSA BRICHS, RAMON CB05648559 26.4 S M 4 23 3 3

137 SITJAR JULIA, PEDRO RAFAEL CB05648133 33.2 S M 5 30 2 2

MORENO RODADO, BLAS CB02272336 27.9 S M 5 30 2 2

PONT AMENOS, JOSEP CB02120107 25.1 S M 4 22 2 2

140 COMI PUIG, RAFAEL CB00467342 36.0 S M 5 39

141 COCHIN TRINE, CHRISTOPHE CB02025019 7.4 S M 2 7 Ret
SALVA MOLINS, JOAQUIN CB02993427 25.1 S M 4 27 Ret
ROSELL TRENZANO, RAMON CB00168406 25.4 S M 4 27 Ret
SABATER SALES, SILVIA CB00912687 26.2 S F 4 26 Ret
CABOT DALMAU, GLORIA CB02119901 23.2 S F 4 23 Ret
MALET DE TRAVY CASAJUANA, VICTOR CB02232050 20.8 S M 4 22 Ret
FARRES GRANADOS, JORGE CB02333787 20.2 M M 4 21 Ret
BARTROLI PIÑA, ROSA CB02769523 21.6 S F 4 21 Ret
FARRES REIG, JORGE CB02118054 19.4 S M 4 20 Ret
DE CASTELLVI SUAREZ-R., MARIA JOSE CB02172621 19.0 S F 4 19 Ret
PALACIN CASAL, JOSE MARIA CB02121452 16.9 S M 3 18 Ret

CLUB DE GOLF TERRAMAR
liv hospital 2025

Fecha listado: 29/03/2025 - 18:26

Individual - Stableford(Recorrido: 6)

GENERAL SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 29/03/2025 Código: CB0225252

1ª Vuelta

Página 4 de 5



Pos Nombre Licencia Hex NVHNivelSexoCat.HpuTotal 1ª2ª3ª4ª
MARTOS VALLECILLOS, JOSE CB02769525 17.2 S M 3 18 Ret
LLOPIS BARCELO, ANGEL CB02046839 16.6 S M 3 17 Ret
LOPEZ JORDA, DANIEL CB02760404 15.2 S M 3 16 Ret
CONDE NIETO, JOSE ANTONIO CM07017113 15.7 S M 3 16 Ret
GOMEZ AGUILAR, SUSANA CB02267784 16.6 M F 3 16 Ret
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL CB02882263 14.2 S M 3 15 Ret
MADRAZO SERNA, JOSE MANUEL CB23117008 13.6 S M 3 14 Ret
DE CARALT MARQUES, IGNACIO CB02115236 12.3 S M 3 13 Ret
PONT VILADOMIU, M. DEL MAR CB02049152 11.5 S F 3 11 Ret
DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, RAUL CB02012749 10.0 S M 2 10 Ret
BALASCH RISUEÑO, JOAQUIN CB02005744 9.3 S M 2 9 Ret
AYORA ESQUIROL, MARIANO CB02225953 7.3 S M 2 7 Ret

164 DE CARALT ASTRUELLS, TOMAS CB02985876 42.8 A M 6 39 N.P
ZOILO BUENIDA, MARC CB00466270 35.0 M M 5 38 N.P
ESCOLA SUBIELA, FRANCISCO CB00089389 34.0 S M 5 37 N.P
NIETO MUÑOZ, CLAUDIA CB02988901 33.4 A F 5 33 N.P
GUILLAMET BRUGADA, EVA CB22975243 29.1 S F 5 29 N.P
ESCARRE DILLA, CARLOS BP12286054 23.6 S M 4 25 N.P
CASANOVA BRIVA, JOSEP CB02175324 21.9 S M 4 23 N.P
MARCO BENDTSEN, MICHA CB02270083 22.8 S F 4 23 N.P
QUILES STUDER, STEPHAN CB05902629 20.5 S M 4 22 N.P
GALOFRE MUNNE, BLANCA CB05124709 20.7 S F 4 21 N.P
VILA GASSO, RICARD CB55229559 19.4 S M 4 20 N.P
CARDONER CASAUS, JORDI CB02935639 9.0 S M 2 9 N.P

CLUB DE GOLF TERRAMAR
liv hospital 2025

Fecha listado: 29/03/2025 - 18:26

Individual - Stableford(Recorrido: 6)

GENERAL SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 29/03/2025 Código: CB0225252

1ª Vuelta

Página 5 de 5


	2025 03 28 GANADORES LIV CHALLENGE FUNDACION HOSPITAL SANT JOAN BAPTISTA DE SITGES - WEB
	GENERAL HANDICAP
	GENERAL SCRATCH

